
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	
Provozovatel: Lenka Dora Stejskalová, Srbská 2, Praha 6, IČ 439 40 633




	


	


	
			

				
									
						
											
				
									
						
											
				
				
				
				
									
						
											
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
									
						
											
								
				
			


		

		

	





	
		
			
	
	
		[image: Studio osm]	
	




	
HARMONIZAČNÍ STUDIO OSM





	
	
		
			
							

			
				Search			

			
	




	
	
		
		
					

		Menu

			




	
	
		[image: Studio osm]	
					
			[image: Studio osm]		
	




	

		

	





	
		
			
	


	
		O nás
	Služby
	Aromaterapie
	Tvorba osobního parfému
	EFT – Technika emoční svobody
	Koučink
	Psychoterapie
	Metoda psychického rezonančního pole (PRP)
	Ladění tibetskou mísou
	Ženská bylinná napářka
	Tělové a ušní svíce
	Jóga v Osmičce
	Asyrské bezkontaktní masáže







	Rozvrh
	Galerie akcí
	Výtvarný ateliér s vůní
	Kontakt
	Studio a média






	


	

		

	





				
			
								
		
		
		
				
			
				


	
		Not Found

	

	
		This is somewhat embarrassing, isn’t it?

		It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?


					
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
				
				
							

			





			
 
			
 
	
 

					
			
																

		

	
			
																	
		
									
							
ADRESA



Srbská 2
Praha 6
2 minuty od stanice metra Hradčanská


						

																	
							
MAPA



						

																	
							
KONTAKT



Lenka Dora Stejskalová
e-mail aromalenka@volny.cz
telefon +420 606 702 546


						

													
	

	
																		
					
						
							
																	Harmonizační studio osm©2020 designed by Vendy Riedlová															

													

					

				

					
	
 


		
					
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

							
						
							
								Menu							
						
					
	
						
							
								Categories							
						
					


								Set your categories menu in Header builder -> Mobile -> Mobile menu element -> Show/Hide -> Choose menu

					O nás
	Služby
	Aromaterapie
	Tvorba osobního parfému
	EFT – Technika emoční svobody
	Koučink
	Psychoterapie
	Metoda psychického rezonančního pole (PRP)
	Ladění tibetskou mísou
	Ženská bylinná napářka
	Tělové a ušní svíce
	Jóga v Osmičce
	Asyrské bezkontaktní masáže



	Rozvrh
	Galerie akcí
	Výtvarný ateliér s vůní
	Kontakt
	Studio a média


		
			
				
					
						We use cookies to improve your experience on our website. By browsing this website, you agree to our use of cookies.					

					
												Accept
					

				

			

					
									
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
									

					Start typing to see posts you are looking for.

				
									
						
							

						

					

				
				
							

		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

























